
Додаток  

до розпорядження міського голови  

від 07.08.2025 року № 94 

 

Перелік питань  

що виносяться на розгляд позачергового засідання виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

на 07.08.2025 року 

 

1. Про перерозподіл видатків бюджету Корюківської міської територіальної 

громади на 2025 рік. 

 

https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%94%D0%BA%D1%82%D0%B8%20%D1%80%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D1%8C%20%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D1%83/362_%20%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%B7%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D1%96%D0%BB%20%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BA%D1%96%D0%B2.pdf?_t=1754988422
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%94%D0%BA%D1%82%D0%B8%20%D1%80%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D1%8C%20%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D1%83/362_%20%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%B7%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D1%96%D0%BB%20%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BA%D1%96%D0%B2.pdf?_t=1754988422


 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 07 серпня 2025 року м. Корюківка № 362  

 

Про перерозподіл видатків 

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2025 рік   
 

У зв’язку з надзвичайною ситуацією, спричиненою обстрілом громади, що 

призвів до пошкодження закладів та установ, керуючись п. 15 рішення тридцять 

другої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 13 грудня 2024 

року № 9-32/VIII «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на 

2025 рік (код бюджету 2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

  

1. Зменшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади, а саме: 

- по КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» по 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 22900,00 грн.; 

- по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» по КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 200 000,00грн., по КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 350 000,00 грн. 

 

2. Збільшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади, а саме: 

- по КПКВКМБ 0611080 «Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 200 000,00 

грн.; 

- по КПКВКМБ 0614040 «Забезпечення діяльності музеїв i виставок» по 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 350 000,00 грн. 

 



3. Збільшити призначення по спеціальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади, а саме: 

- по КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» по 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» 

в сумі 22900,00 грн. 

 

4. Начальнику Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І. 

внести зміни до розпису бюджету Корюківської міської територіальної громади 

та врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення тридцять другої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 13 грудня 2024 року                    

№ 9-32/VIII «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на  

2025 рік (код бюджету 2550700000)». 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 


